
2019 年 3 月 26 日 

 

受益者の皆さまへ 

 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「欧州ハイ・イールド債券オープン（毎月決算型）円コース／ユーロコース」 

「欧州ハイ・イールド債券オープン（1 年決算型）円コース」 

「欧州ハイ・イールド債券オープン（1 年決算型）ユーロコース」 

運用報告書における訂正とお詫び 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が設定・運用しております「欧州ハイ・イールド債券オープン（毎月決算型）円コース

／ユーロコース」、「欧州ハイ・イールド債券オープン（1年決算型）円コース」、「欧州ハイ・イ

ールド債券オープン（1年決算型）ユーロコース」の交付運用報告書および運用報告書（全体版）（2019

年1月18日現在）における運用経過の「基準価額の主な変動要因」におきまして、下記の通り、誤り

がございましたので、お詫びして訂正いたします。  

受益者の皆さまにおかれましては、引き続き弊社投資信託をお引き立て賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

正 誤 

○基準価額の主な変動要因 

（略） 

（主なマイナス要因） 

 米中の貿易摩擦問題の継続やイギリス

の欧州連合（ＥＵ）離脱交渉等が材料

視され、リスク回避的な動きが市場で

広がり、欧州ハイ・イールド社債市場

から資金が流出したことがマイナスに

影響しました。 

（略） 

○基準価額の主な変動要因 

（略） 

（主なマイナス要因） 

 米中の貿易摩擦問題の継続やイギリス

の欧州連合（ＥＵ）離脱交渉等が材料

視され、リスク回避的な動きが市場で

広がり、欧州ハイ・イールド社債市場

から資金が流入したことがマイナスに

影響しました。 

（略） 

 

以上 

お問合わせ先 

岡三アセットマネジメント株式会社 クライアント・サービス部 

フリーダイヤル 0120-048-214（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 


